
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00865741- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

 

La nota presentada por Erica María Martinich -DNI 32.464.023-, alumna regular de la Maestría en Antropología, en la
cual solicita se le otorgue equivalencia del Curso de Posgrado denominado “Introducción a la Arqueología de los
sentidos” del Doctorado en Ciencias Antropológicas como un Seminario Optativo de la Maestría en Antropología; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el Comité Académico reunido en fecha del 27/10/2022 evaluó como favorable el otorgamiento de la
equivalencia ya que el curso es pertinente y acorde a los objetivos de la carrera;

 

Por ello,

 

LA DECANA de la

 

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

 

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°. OTORGAR EQUIVALENCIA TOTAL a la alumna Erica María Martinich -DNI: 32.464.023- del curso
denominado “Introducción a la Arqueología de los sentidos” del Doctorado en Ciencias Antropológicas como



Seminario Optativo I de la Maestría en Antropología.

 

ARTÍCULO. 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1382-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-11-14T09:20:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MIRIAM RAQUEL ABATE DAGA
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-15T01:28:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-15T01:28:41-0300
	GDE UNC




